
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «07» жовтня 2020 року №37-C(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«07» жовтня 2020 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 37-C(з)

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8484645 804173

Полянська Ольга Валентинівна 13696274 PB 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

374

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 37-C(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8484958 804553

Гуменна Ольга Ярославівна 37776401 BC 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

277,4

2 8484969 804553

Татюк Ольга Андріївна 37368179 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

292,635

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 37-C(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8484508 804705

Валецька Рената Валентинівна 107348 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

309,85

2 8484575 804705

Гох Ігор Богданович 11011879 MB 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

266,116

3 8484540 804705

Загоруйко Оксана Борисівна 13856512 BC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

294,757

3



4 8484536 804705

Максимчук Лариса Володимирівна 13855064 BC 24.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

301,442

5 8484565 804705

Меліхова Інна Вікторівна 38598896 BC 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

313,137

6 8485406 804705

Подоляк Олександр Миколайович 022975 C20 25.09.2020 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

303,439

7 8484527 804705

Холлер Тетяна Олегівна 25962194 PB 24.02.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

282

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 37-C(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8484573 804697 Гнатюк Ярослав Миколайович 32103765 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 323,16

2 8484522 804697 Денисюк Ольга Михайлівна 45218456 BC 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 271,001

3 8484584 804697 Кравчук Ірина Борисівна 116886 C17 30.08.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 278,422

4 8484560 804697 Лукіна Світлана Вікторівна 30658957 KB 06.12.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 282,769

5 8484583 804697 Панасюк Анна Анатоліївна 021216 M16 27.02.2016 
Диплом магістра

Психологія 258,205

6 8484566 804697 Самолюк Ольга Олексіївна 32765278 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 310

5


